ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK SONG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP Đắk Song, ngày        tháng        năm 2024

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 13/2024/TT-BGDĐT ngày

30/10/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo

 Kính gửi:     Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 6766/UBND-KGVX ngày 05/11/2024 của Uỷ ban

nhân tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 13/2024/TT-BGDĐT ngày

30/10/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định tiêu chuẩn, điều kiện

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập và

giáo viên dự bị đại học (có văn bản đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện giao phòng Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu, tham

mưu UBND huyện triển khai thực hiện nội dung Thông tư nêu trên.

Yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, VP. (st)

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Ân

2

		2024-11-07T14:35:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T15:10:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T15:10:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T15:10:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T15:11:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!